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KIRPPIS MAAILMA Avoinna:

Piispanristintie 1 Ma-Pe 10-18 
20760 Piispanristi La-Su 10-16
puh: 040-187 7747

www.kirppismaailma.fi

VUOKRAUS: Vuokra 25 eur / 7 päivää (sis. 23 % alv). Vähintään kolme viikkoa 23 € / 7 pvä.  Vuokra 
maksetaan samalla, kun tavarat tuodaan myyntiin tai viimeistään ensimmäisen myynti-
jakson tilityksestä.
Lattiapaikat 50 eur/ 7 päivää.
Hyllypaikka vain 10 eur/ 7 päivää. 
Arvokkaat esineet voi tuoda myyntiin lasivitriiniin 25 % myyntiprovisiota vastaan. Kolme 
vitriini-tavaraa asiakasta kohti.
Myyntiajan ylittävistä päivistä perimme 5 eur/päivä. Säilytämme tavaroita viikon, jonka 
jälkeen ne siirtyvät vuokranantajalle.  
Tavaroista, jotka eivät mahdu myyntipaikkaan, esim huonekalut, pyörät, vaunut 
perimme 25% myyntiprovision. Myyntiprovisio-tuotteisiin tarvitset  punaiset niitä 
varten tarkoitetut hintalaput. Yksi tavara asiakasta kohti. Myyntiaika 2 viikkoa! 

HINNOITTELU: Kaikissa tuotteissa pitää olla hintalappu, vaatteissa neuloilla tai ompelemalla ja muissa 
tavaroissa teipillä kiinnitettynä.Yksi ilmainen hintalappuarkki (33 hintalappua) per viikko 
kuuluu viikon vuokrahintaan. Lisäarkit maksavat 0,50 eur. Hintalappuja voi ostaa kassalta. 
Hintalapuja ei saa kopioida.Hintalapussa pitää olla tuotteen nimi sekä hinta. Väärinkäsitysten 
välttämiseksi kassa ei myy tavaraa, jonka hinta on muutettu esim yliviivaamalla. Jos muutat 
hintaa, tee aina uusi hintalappu. Kaikki tuotteet maksetaan kassalle.

MYYNTI-
PAIKAN HOITO Myyntipaikan siisteydestä vastaa vuokraaja. Myytävät tuotteeet ovat myyjän vastuulla. 

Emme vastaa hävinneistä tai rikkoutuneista tavaroista. Emme korvaa palo -tai 
vesivahinkoja. Jos myyntipaikallasi on vieraita tuotteita pyri viemään ne oikeaan osoitteeseen 
tai palauta kassalle. Hakematta jätettyjä tavaroita säilytetään viikko, jonka jälkeen ne 
hävitetään tai ne siirtyvät vuokranantajalle. Kaksi kuukautta vuokra-ajan päättymisen 
jälkeen vuokraajan mahdolliset hakematta jääneet myyntitulot kanavoidaan 
hyväntekeväisyyteen. Muista ilmoittaa kassalle myyntipaikan tyhjentämisestä.Viethän 
henkarit henkarilaatikoihin. KIITOS!

HÄLYTYSPORTTI Kassalta voi vuokrata  hälytysnappeja.Napit 0,30 eur.

TILITYS Myyntipaikan maksu sekä tilitys tapahtuu kerran viikossa ma-pe ennen klo 17.00. 
Viikonloppuisin emme tee tilityksiä.

TAVARAN TUONTI Tavaran voi tuoda ensimmäisen myyntipäivän aamuna tai edeltävänä iltana, 
MYYNTIPAIKAN arkisin 17-18 ja viikonloppuna klo 15-16.Tyhjennys  viimeisenä myyntipäivänä 
TYHJENNYS klo 17.00 ja viikonloppuna klo 15.00 mennessä. Tavaroiden tulee olla puhtaita ja 

hyvälaatuisia. CD ja DVD levyjen ja videokasettien sisällön voi tuoda kassalle. Yli 10 eur 
maksavista kengistä voi toisen tuoda kassalle. Elintarvikkeita, vaarallisia aineita, 
tupakkatuotteita, aseita, alkoholia, lääkkeitä, käytettyä kosmetiikkaa, aikuisviihdettä ja 
epäsiveellisiä lehtiä tai kirjoja sekä piraattiäänitteitä ei saa tuoda myyntiin.
Tauluja saa ripustaa seinille. Matot ja sukset voi viedä niille tarkoitettuihin looseihin. Näistä 
ei peritä provisiota.

MYYNTIPAIKAN
PERUUTUS Vuokraajan tulee ilmoittaa myyntijakson päättymisestä viimeistään kaksi päivää 

ennen lopetuspäivää. 

TOIVOMME SINULLE HYVÄÄ MYYNTIÄ! www.kirppismaailma.fi

http://www.kirppismaailma.fi/

